
ご存知ですか！？

賢い家づくりのための資金セミナー

第50回！

日時：２０１７年３月１２日（日）
時間：１３：３０～１５：３０
会場：十日町産業文化発信館「いこて」２F

参加費：無料
定員：５組様（先着お申込順）

※定員に達し次第、締め切らせて頂きます

＊＊＊ セミナー概要 ＊＊＊

＊＊＊ 講師紹介 ＊＊＊

＊＊＊ セミナー内容 ＊＊＊

資金セミナーに参加された
お客様の声

◆ご予約・お問合せ◆
フリーダイヤル：0120-550-208

FICパートナーズ株式会社
代表取締役　中尾 真一郎氏

大分県出身。立命館大学卒業後、大手
保険会社に15年間在籍し、営業・人事
を経験。
現在、南魚沼市･十日町市･東京･群馬に
て店舗を構え、営業されています。
県下でも数名しかいないCFPの資格を
有しており、家計の見直し・サポート
という目線で幅広い情報の中中立的な
立場でお客様へライフプランをご提案
されています。

❏しっかり知っておいて！住宅ローン減税！！
❏どの住宅ローンが自分たちには合っているのか！？
❏お金を借りる際に気をつけなければならないこと！
❏金利・物価上昇・インフレ等々、現在の状況は！？
❏実は・・・生命保険と住宅ローンはつながっている 等々

（十日町市本町５丁目）

十日町市中条甲921-1

※小さいお子様連れ大歓迎！キッズスペースあり！スタッフが対応させていただいておりますのでご安心ください！

十日町市
　Ｗ様

十日町市
　Ｆ様

南魚沼市
　Ａ様

家づくりをした方の86%が
後悔していること！

あなたもこのようなことになるかもしれません！

なぜ、皆さんお金のことで後悔しているのか？？？
■ お金のことは難しい、面倒、不安。。。

　間取りはどうしようか、キッチンやお風呂の色は何に
しようか等々家づくりって本来はすごくわくわくして楽
しいものです！！
　しかし、お金のことはどうでしょう。あなたは今どの
くらいの住宅ローン商品があると思いますか？しっかり
理解して比べて、自分達に合った住宅ローンをご存知で
すか！？
色々な情報が氾濫している昨今、ちゃんと理解してすす
める方はほんの一握りです。

この時代、たくさんの情報があるが・・・
　インターネット等で今は自分で調べて見ることができる時代。。
しかし、1つ厄介な問題がありました。それは、書かれていること
が真実かどうか、そして自分でちゃんと理解できるかどうか！相談
する人がいるか！

そう、結局よくわからないのです！

　う～、これではせっかくこれから楽しい家づくりをするのに不安だらけのスタートで
すね。不安なまま、すすんでいっても間違いなく後悔が待っています！

　そこで「フラワーホーム」ではそんな皆さんのための

＊＊＊ 第50回 資金セミナー ＊＊＊

❐なぜ無料で開催するのか！？
　私たちフラワーホームは「地域の快適生活サポート業」です。実は以前ある方から、まだ住まれて間もない住宅を売りたいという
依頼を頂きました。聞けば、ローンの組み方を失敗して生活が苦しくなったということでした。地域の方がそんな想いをもってほし
くない！という考えから始めた資金セミナー。開催をしてこれから家づくりを始める方々のお役立ちができるのであれば定員５組という少ない定数ですが無料で開催させて頂きます！

十日町市
　Ｎ様

詳しくは
ウラ面を！▲

　家づくりする際にお金のことって考えたくないもの。しかし、心のどこかで資金、ローン
家計、その後の生活のことを不安に感じてしまうもの。実は･･･実際に家づくりをした方の
86%がお金のことで後悔しているという事実！お金のことをしっかり理解して家づくりを
考えていかないと家づくりが失敗する可能性があるのです！

「家づくりのための“資金セミナー”」を
無料で開催いたします！

「家づくりのための“資金セミナー”」を
無料で開催いたします！



賢い家づくりのための

第73回

日時︓2020年 月 　（日９ 27 ）

時間︓ 9︓30～1 2︓0０
会場︓㈱フラワーホーム　１F

参加費︓無料
定員︓５組様（先着お申込順）

※定員に達し次第、締め切らせて頂きます

＊＊＊ 講師紹介 ＊＊＊

資金セミナーに参加された

◆お申込み・お問合せ◆(受付 8:00～17:30)

お客様専用ダイヤル︓0120-550-208

大分県出身。立命館大学卒業後、大手
保険会社に15年間在籍し、営業・人事
を経験。
現在、南魚沼市･十日町市･東京･群馬に
て店舗を構え、営業されています。
県下でも数名しかいないCFPの資格を
有しており、家計の見直し・サポート
という目線で幅広い情報の中中立的な
立場でお客様へライフプランをご提案
されています。

（十日町市中条甲921-1）

十日町市中条甲921-1

＊＊＊ 第73回 資金セミナー ＊＊＊

❐なぜ無料で開催するのか︕︖
　私たちフラワーホームは「地域の快適生活サ
ポート業」です。実は以前ある方から、まだ住
まれて間もない住宅を売りたいという依頼を頂
きました。聞けば、ローンの組み方を失敗して
生活が苦しくなったということでした。地域の
方がそんな想いをもってほしくない︕という考
えから始めた資金セミナー。これから家づくり
を始める方々のお役立ちができるのであれば定
員５組という少ない定数ですが無料で開催させ
て頂きます︕

先着５組様・無料でお金にまつわるお話しをさせていただきます。

資金セミナー 開催

お客様の声

さらにプレゼント︕

十日町市
　Ｎ様

お申込み頂いた方に限り差し上げます。

十日町市本町5丁目「ikote」
                          ドリンク1杯 無料券プレゼント︕

十日町市
　Ｆ様

FICパートナーズ株式会社
代表取締役会長　中尾 真一郎氏

｢資金セミナーの件で･･･｣とお伝え下さい。
フラワーホーム 検索

↑
tel:025-752-5477
fax:025-757-1517 ※ＨＰよりお問合わせフォームよりメールでも申込み

　を承っております︕（24時間受付）

※小さいお子様連れ大歓迎︕キッズスペースあり︕スタッフが対応させていただいておりますのでご安心ください︕

日


